

ООО "УК ПРОФСЕРВИС"

Объект ЖЭУ

выполненные работы 2023 год



месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
01.01.2023	Дзержинского, 5	Смена эл.лампочек в подъездах №1,3,4,6 - л/клетки	шт	7	64	448
01.01.2023	Дзержинского, 5	Увеличение высоты трубы ДВК ППФ110 на кровле по кв.62	м.п	2	1221	2442
01.01.2023	Дзержинского, 5	Утепление увеличенной трубы ДВК ППФ110 утеплителем	м.п	4	580	2320
01.01.2023	Дзержинского, 5	Смена труб ц.о РРФ25, кв.76	м.п	4	1975	7900
01.01.2023	Дзержинского, 5	Установка вентиля ф25 перед батареей в кв.76	шт	2	1356	2712
01.02.2023	Дзержинского, 5	Ремонт эл.щитка ВРУ со сменой автомата 16А, под.4	шт	1	1456	1456
01.02.2023	Дзержинского, 5	Смена эл.ламп под.2 - козырек	шт	1	64	64
01.02.2023	Дзержинского, 5	Смена светодиодной лампы, под.2 - 1 этаж	шт	1	333	333
01.02.2023	Дзержинского, 5	Наращивание фановой трубы ППФ110 вент.канала, кв.62	м.п	2	1221	2442
01.02.2023	Дзержинского, 5	Утепление увеличенной трубы ДВК ППФ110 утеплителем	м.п	2	580	1160
27.02.2023	Дзержинского, 5	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,5	1900	950
10.03.2023	Дзержинского, 5	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,27	1900	513
01.03.2023	Дзержинского, 5	Установка мет.элементов перилл лест.маршей, п.5,3,4	м.п	7	1266	8862
01.04.2023	Дзержинского, 5	Погрузка и вывоз веток автоспецтехникой "ХАП"	м.куб	7	696,5	4875,5
01.05.2023	Дзержинского, 5	Смена крана хвс ф20, кв.60	шт	1	849	849
01.05.2023	Дзержинского, 5	Смена крана хвс ф15, кв.34	шт	1	849	849
01.06.2023	Дзержинского, 5	Окос территории подрядчиками	м.кв	3800	2,2	8360
01.06.2023	Дзержинского, 5	Смена крана хвс ф15, кв.88	шт	1	849	849
01.07.2023	Дзержинского, 5	Смена эл.ламп, под.3,6	шт	5	64	320
01.07.2023	Дзержинского, 5	Смена вентиля (сбросы, запирающие) ц.о ф20 - подвал	шт	9	849	7641
01.07.2023	Дзержинского, 5	Смена вентиля ц.о ф25 - подвал	шт	1	1356	1356
01.07.2023	Дзержинского, 5	Смена труб ц.о РРФ25, подвал	м.п	4	1975	7900
01.07.2023	Дзержинского, 5	Смена труб ц.о РРФ20, подвал	м.п	5	2428	12140
01.07.2023	Дзержинского, 5	Смена труб ц.о ф76 - подвал 4-5	м.п	6	3484	20904
01.07.2023	Дзержинского, 5	Смена труб ц.о ф57 - подвал 4-5	м.п	15	2676	40140
01.07.2023	Дзержинского, 5	Установка кранов ц.о ф15,20 (сбросы, запирающие) - подвал	шт	13	849	11037
01.07.2023	Дзержинского, 5	Устройство цементной стяжки козырьков п.1,3,4,5	м.кв	3,78	911	3443,58
01.07.2023	Дзержинского, 5	Покрытие козырьков наплавляемым материалом п.1,3,4,5	м.кв	23	775	17825
01.07.2023	Дзержинского, 5	Ремонт ступеней входных групп п.1,2,3,4,5	м.кв	16,9	911	15395,9
01.07.2023	Дзержинского, 5	Покрытие козырька наплав.материалом "общество инвалидов"	м.кв	3	775	2325
01.07.2023	Дзержинского, 5	Устройство примыкания козырька из оцинкованного листа	м.кв	1,5	413	619,5
01.08.2023	Дзержинского, 5	Окос территории подрядчиками	м.кв	3800	2,2	8360
01.09.2023	Дзержинского, 5	Смена труб ц.о РРФ25, кв.34	м.п	4	1975	7900
01.10.2023	Дзержинского, 5	Погрузка листвы в ручную на трактор	т	0,16	540	86,4
01.10.2023	Дзержинского, 5	Вывоз листвы и веток трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/1,04	1800/210	2018,4
01.10.2023	Дзержинского, 5	Смена эл.ламп, под.6 -1,3 этажи	шт	2	64	128
01.10.2023	Дзержинского, 5	Ремонт панельных швов мастикой "СОЗИЛАСТ", под.2,3	м.п	18	1152	20736
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена труб ц.о ф57, подвал - под.2	м.п	1	2676	2676
01.11.2023	Дзержинского, 5	Установка кранов ц.о ф20 (сбросы, запирающие) - подвал	шт	4	849	3396
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена эл.ламп, под.3,4	шт	3	64	192
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена крана хвс ф15, кв.7	шт	1	849	849
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена крана ц.о ф20, кв.63-подвал.	шт	2	849	1698
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена крана ц.о ф25, кв.63-подвал.	шт	1	1356	1356
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена крана ц.о ф20, кв.62-подвал.	шт	4	849	3396
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена труб ц.о РРФ25, подвал - кв.62	м.п	2	1975	3950
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена труб ц.о РРФ25, кв.78	м.п	8	1975	15800
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена крана ц.о ф25, кв.5,14 - подвал.	шт	2	1356	2712
01.11.2023	Дзержинского, 5	Смена светодиодной лампы, под.4 - козырек	шт	1	333	333
01.11.2023	Дзержинского, 5	Погрузка листвы в ручную на трактор	т	0,23	540	124,2
01.11.2023	Дзержинского, 5	Вывоз листвы и веток трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/1,4	1800/210	2094
05.12.2023	Дзержинского, 5	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,6	2300	1380
13.12.2023	Дзержинского, 5	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,32	2300	736
16.12.2023	Дзержинского, 5	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,46	2000	920
01.12.2023	Дзержинского, 5	Смена светодиодных ламп под.2,3,6	шт	3	333	999
01.12.2023	Дзержинского, 5	Смена эл.ввода в кв.15 кабель АВВГ 2*4	м.п	2	176	352
01.12.2023	Дзержинского, 5	Установка перемычек РР25 на стойки ц.о в "ВОВ"	м.п	1	1766	1766
01.12.2023	Дзержинского, 5	Установка кранов РР25 на стойки ц.о в "ВОВ"	шт	2	1356	2712
01.12.2023	Дзержинского, 5	Смена крана ц.о РРФ20	шт	2	849	1698
01.12.2023	Дзержинского, 5	Заделывание окон кв.52 фанерой (после пожара)	м.кв	2,3	824	1895,2
27.12.2023	Дзержинского, 5	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,35	2300	805
						0
					израсходовано	277405,68